Протокол  Правления
Ассоциации СРО по инженерным изысканиям «ВолгаКамИзыскания»

(Ассоциация СРО «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             14 июля 2017г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 804

Общее количество членов Правления – 5 человек

Присутствуют – 4 человека.
Председатель правления – Тагиров Р.Н.

Член Правления – Валеев З.А.

Член Правления – Своекошин В.И.

Член Правления - Раков А.Н.

Кворум имеется

Секретарь заседания Правления – Громов Д.С.

Повестка дня:

1. О приеме в члены Ассоциации ООО «Гринвич»
2. О приеме в члены Ассоциации ООО «Геоконсалтинг»
3. О приеме в члены Ассоциации ООО «Центр ЭПИР»
1. по 1-му вопросу повестки дня: О приеме в члены Ассоциации
Представлены на рассмотрение документы и заключения Контрольного комитета в отношении ООО «Гринвич»
ООО «Гринвич» заявляется на работы по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)
Планирует выполнять инженерные изыскания, стоимость которых по одному договору не превышает 25 миллионов рублей.
Контрольный комитет рекомендует: Принять в члены ООО «Гринвич»
Вопрос поставленный на голосование:

Принять в члены Ассоциации ООО «Гринвич» и внести соответствующие записи в реестр членов Ассоциации, Исполнительному директору проконтролировать оплату взноса в компенсационный фонд Возмещения вреда в семи дневный срок.
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:

Принять в члены Ассоциации ООО «Гринвич» и внести соответствующие записи в Реестр членов Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить НОПРИЗ и ООО «Гринвич» о принятом решении. Решение о приеме в члены Ассоциации  вступает в силу  со дня уплаты взноса  компенсационный фонд Возмещения вреда, Исполнительному директору проконтролировать оплату указанного взноса в семи  дневный срок.

В случае неуплаты в установленный срок взносов решение о приеме в члены считается не вступившим в силу, а юридическое лицо или индивидуальный предприниматель считается не принятым в Ассоциацию.
2. По  2 вопросу повестки дня: О приеме в члены Ассоциации
Представлены на рассмотрение документы и заключения Контрольного комитета в отношении ООО «Геоконсалтинг»
ООО «Геоконсалтинг» заявляется на работы по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)
Планирует выполнять инженерные изыскания, стоимость которых по одному договору не превышает 25 миллионов рублей.
Планирует принимать участие заключении договоров подряда на выполнение инженерных изысканий с использованием конкурентных способов заключения договоров, предполагаемый предельный размер обязательств по всем договорам не превышает 25 миллионов рублей.
Контрольный комитет рекомендует: Принять в члены ООО «Геоконсалтинг»
Вопрос поставленный на голосование:

Принять в члены Ассоциации ООО «Геоконсалтинг» и внести соответствующие записи в реестр членов Ассоциации, Исполнительному директору проконтролировать оплату взноса в компенсационный фонд Возмещения вреда и взноса в компенсационный фонд Обеспечения договорных обязательств в семи  дневный срок.

Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:

Принять в члены Ассоциации ООО «Геоконсалтинг» и внести соответствующие записи в Реестр членов Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить НОПРИЗ и ООО «Геоконсалтинг» о принятом решении. Решение о приеме в члены Ассоциации  вступает в силу  со дня уплаты взноса  в компенсационный фонд Возмещения вреда и в компенсационный фонд Обеспечения договорных обязательств, Исполнительному директору проконтролировать оплату указанных взносов в семи  дневный срок.

В случае неуплаты в установленный срок взносов решение о приеме в члены считается не вступившим в силу, а юридическое лицо или индивидуальный предприниматель считается не принятым в Ассоциацию.
3. По  3 вопросу повестки дня: О приеме в члены Ассоциации
Представлены на рассмотрение документы и заключения Контрольного комитета в отношении ООО «Центр экспертиз и проектно-изыскательских работ»
ООО «Центр экспертиз и проектно-изыскательских работ» заявляется на работы по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)
Планирует выполнять инженерные изыскания, стоимость которых по одному договору не превышает 25 миллионов рублей.
Контрольный комитет рекомендует: Принять в члены ООО «Центр экспертиз и проектно-изыскательских работ»
Вопрос поставленный на голосование:

Принять в члены Ассоциации ООО «Центр экспертиз и проектно-изыскательских работ» и внести соответствующие записи в реестр членов Ассоциации, Исполнительному директору проконтролировать оплату взноса в компенсационный фонд Возмещения вреда в семи  дневный срок.
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:

Принять в члены Ассоциации ООО «Центр экспертиз и проектно-изыскательских работ» и внести соответствующие записи в Реестр членов Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить НОПРИЗ и ООО «Центр экспертиз и проектно-изыскательских работ» о принятом решении. Решение о приеме в члены Ассоциации  вступает в силу  со дня уплаты взноса  компенсационный фонд Возмещения вреда, Исполнительному директору проконтролировать оплату указанного взноса в семи  дневный срок.
В случае неуплаты в установленный срок взносов решение о приеме в члены считается не вступившим в силу, а юридическое лицо или индивидуальный предприниматель считается не принятым в Ассоциацию.

Председатель Правления

Тагиров Р.Н.
Секретарь заседания Правления

Громов Д.С.
PAGE
3